ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ
№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Свердловской области от 28.03.2014 № 91 «Об утверждении Положения и
состава Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) Министерства социальной политики Свердловской области»

В целях реализации Федерального Закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг ддя обеспечения
государственных и муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 28.03.2014 № 91 «Об утверждении Положения и состава Единой
комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
Министерства социальной политики Свердловской области» следующее
изменение:

1.1. Приложение № 2 к приказу Министерства социальной политики
Свердловской области от 28.03.2014 № 91 «Состав Единой комиссии по
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) Министерства
социальной политики Свердловской области» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Разместить настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области (www.pravo.ru)».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии О О О  "ПК "Печатный М ир". Тираж А  000 экз. Заказ 0304/02

Приложение к приказу
Министерства социальной политики
Свердловской области
от /^.09.2014 № SP&

Состав Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков,
исполнителей) Министерства социальной политики Свердловской области

1. Лайковская Елена
Эдуардовна

2. Бойко Валерий
Юрьевич

3. Шипулина Лариса
Николаевна

4. Вяткина Ольга
Сергеевна

5. Колыгина Екатерина
Александровна

Члены комиссии:

6. Безмельницына
Ольга Викторовна

Первый заместитель Министра социальной
политики Свердловской области, председатель
комиссии
Заместитель министра социальной политики
Свердловской области, заместитель председателя
комиссии
Начальник юридического отдела Министерства
социальной политики Свердловской области,
заместитель председателя комиссии
Старший инженер отдела бюджетной политики и
экономического анализа Министерства
социальной политики Свердловской области,
секретарь комиссии
Ведущий специалист отдела бюджетной политики
и экономического анализа Министерства
социальной политики Свердловской области,
секретарь комиссии

Начальник отдела бюджетной политики и
экономического анализа Министерства
социальной политики Свердловской области

7. Илларионов Илья
Владимирович

Начальник отдела технологий социального
обслуживания граждан Министерства социальной
политики Свердловской области

8. Медведева Юлия
Юрьевна

9. Салихова Елена
Алексеевна

10. Смагина Александра
Анатольевна

11. Филиппов Сергей
Валентинович

Заместитель начальника отдела семейной
политики и социального обслуживания семьи и
детей Министерства социальной политики
Свердловской области
Начальник контрольно-ревизионного отдела
Министерства социальной политики Свердловской
области
Начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности -  главный бухгалтер Министерства
социальной политики Свердловской области
Начальник отдела автоматизации и
информатизации Министерства социальной
политики Свердловской области

		2014-09-25T12:25:38+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович